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2025 m. 2026 m. 2027 m.

1. Ugdymo kokybės gerinimas Vienam  pedagogui  tenkantis  vaikų  skaičius 
(asm.)

13 13 13
Švietimo įstatymo 37 
straipsnis. Kauno miesto 
savivaldybės 2025–2027 metų 
strateginis veiklos planas.

8 klasės mokinių, pasiekusių rašymo pagrindinį ir 
aukštesnįjį lygį dalis (proc.)

72 75 75

Mokinių skaičiaus vidurkis klasėje (asm.) 24 24 24
Suderintų dokumentų skaičius (vnt.) 14 14 14

2. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas 
įvairių poreikių vaikams

Pedagogų  ir  švietimo  pagalbos  specialistų, 
dalyvavusių  tiksliniuose  mokymuose,  skirtuose 
įtraukčiai švietime, skaičius (vnt.)

45 50 55
Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 
14 str. 7 d., 34, 35 straipsnis.

3. Atnaujinto ugdymo turinio 
įgyvendinimas 

Organizuotų  ir  įgyvendintų  gerosios  patirties 
sklaidos renginių (susitikimų), skirtų atnaujintam 
ugdymo turiniui įgyvendinti, skaičius

30 35 40

Veiklos planu prisidedama 
siekiant Kauno miesto 
savivaldybės Strateginio veiklos 
plano tikslų ir uždavinių

Kauno miesto savivaldybės 2025–2027 metų strateginis veiklos planas



I SKYRIUS
ĮSTAIGOS AUTENTIŠKUMAS

Kauno šv. Kazimiero progimnazija  (buv. Sargėnų, 39-oji vidurinė) įkurta 1978 metais Sargėnų gyvenvietėje. Sargėnai – Kauno miesto dalis  
šiauriniame miesto pakraštyje, išaugusi pokario laikais. Prie Kauno miesto gyvenvietė prijungta 1975 m., priklauso Kauno m. Šilainių seniūnijai.  
Mokykla yra miesto pakraštyje, savitame, nuo miesto centro nutolusiame, gana uždarame nuosavų namų mikrorajone, tad mokykloje itin stiprus jos narių 
bendruomeniškumo jausmas. Mokykla yra visos Sargėnų bendruomenės kultūros ir švietimo centras. Mokinių tėvai, seneliai, proseneliai yra mokyklos 
organizuojamų renginių, švenčių, koncertų dalyviai, o taip pat mokykloje savo veiklas organizuoja Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras.

Progimnazija vykdo priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo I dalies programas. Mokykla – vienintelė seniūnijoje, esanti ties Kauno 
miesto ir Kauno rajono riba, todėl tenkina ne tik Sargėnų mikrorajono, bet ir pagal geografinę padėtį šalia gyvenančių Kauno rajono mokinių ugdymosi 
poreikius. Mokykla sėkmingai įveikė struktūrinio virsmo iššūkius: 2010 m. mokyklai suteiktas šv. Kazimiero vardas, 2013 m. mokykla iš vidurinės  
pertvarkyta į pagrindinę, 2016 m. iš pagrindinės į progimnaziją. Bendruomenės pasirinkimas įprasminti šv. Kazimiero vardą ryškus bendruomenės 
kultūroje,  bendradarbiavime  su  socialiniais  partneriais,  kuriant  ir  formuojant  mokyklos  įvaizdį.  Krikščioniškosios  vertybės  tradicijose  ir  visoje  
bendruomenės veikloje įprasminamos nuosekliai bei kryptingai ir tai prisideda prie palankios įtraukčiai aplinkos kūrimo. Sutelkto komandinio darbo  
dėka, nuolat besimokydama, taikydama inovacijas ir siekdama pažangos, mokykla tapo patrauklia vietos mikrorajono ir aplinkinių vietovių vaikams.  
Pasiektas akivaizdus mokinių skaičiaus padidėjimas: 2022 m. rugsėjo 1 d. – 554 mokiniai,  2023 m. rugsėjo 1 d. – 569 mokiniai, 2024 m. rugsėjo 1 d. –  
601 mokinys. Per pastaruosius penkerius metus mokinių skaičius padidėjo 39,8 proc.

Mokykloje vadovaujamasi duomenimis grįstos vadybos kultūra, kas skatina įtraukiajam ugdymui aktualius pokyčius: sustiprėjo pagalba specialiųjų 
ugdymosi poreikių turintiems bei atvykusiems/grįžusiems iš užsienio šalių, iš Ukrainos mokiniams. Sėkmingai įgyvendinamas Atviros klasės projektai.  
Progimnazijos tikslai bei uždaviniai orientuoti į aukštos švietimo paslaugų kokybės užtikrinimą, mokinių mokymosi pasiekimų gerinimą, mokinių 
saugumo prevenciją, edukacinių erdvių plėtojimą ir efektyvų lėšų valdymą, mokinių kompetencijų ugdymą, pagalbą kiekvienam vaikui pagal galimybes 
ir poreikius siekti individualios pažangos.  Mokykla  įgyvendina STE(A)M ugdymą bei užsienio kalbų mokymo modelį.  Siekiant šių tikslų vyksta 
veiksmingas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais: Kauno technologijos universitetu, Vytauto Didžiojo universitetu, Lietuvos sporto universitetu, 
Lietuvos energetikos institutu, Kauno kolegijos Justino Vienožinskio menų fakultetu, Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla ir kt.

2022 m. balandžio 11-14 d. d. progimnazijoje vykdyto veiklos teminio išorinio vertinimo stiprieji veiklos aspektai:
1. Veiklos kryptingumas įgyvendinant įtraukties visiems sampratą ( 1.1.–4 lygis). 
2. Lyderystė siekiant sėkmingo įtraukiojo ugdymo (1.2–4 lygis). 
3. Įtrauki bendradarbiavimo kultūra (1.4.–4 lygis). 
4. Tinklaveika, padedanti įgyvendinanti išsikeltus tikslus (1.6.–4 lygis). 
5. Lygias galimybes visiems užtikrinanti pagalba mokiniui ir šeimai (2.1.–3 lygis, išskirtas aspektas–4 lygis).
Progimnazijoje vykdomos priešmokyklinio ugdymo, pradinio, pagrindinio ugdymo I dalies, specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių ugdymas ir 

neformalusis švietimas. Aktyvi socialinė, prevencinė, kultūrinė, pažintinė mokinių veikla. Tikslinga mokinių karjeros planavimo veikla. Nuoseklus 
mokinių edukacinių poreikių aiškinimasis ir sėkmingas jų tenkinimas. 



Progimnazija savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija,  Vaiko teisių konvencija,  Lietuvos Respublikos Seimo, Vyriausybės, 
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Kauno miesto savivaldybės Tarybos teisės aktais, Kauno miesto savivaldybės  administracijos direktoriaus, 
Švietimo skyriaus patvirtintais norminiais dokumentais. 

Progimnazijos  strateginis  planas  2025–2027  metams  atliepia  Valstybės  pažangos  strategijos  „Lietuva  2030“,  2021–2030  m.  nacionalinio 
pažangos plano,  Kauno miesto  savivaldybės  strateginio  veiklos  plano iki  2027 metų nuostatas,  yra  pagrįstas  progimnazijos  veiklos  įsivertinimo  
duomenimis, nusako progimnazijos strateginius tikslus ir apibrėžia veiklos rezultatus. 

Lietuvos politiniame gyvenime vyksta nuolatiniai pokyčiai. Šalyje tebevyksta radikalūs pokyčiai darbo rinkoje, piliečių emigracija. Visa tai turi 
įtakos ir švietimo sistemai. Lietuvos švietimo politika yra orientuota į Vakarų šalių vertybes ir formuojama pirmiausia atsižvelgiant į Europos Sąjungos 
švietimo gaires ir prioritetus. Jais vadovaujantis sukurta valstybės ilgalaikė švietimo raidos strategija. Švietimo įstatymas reglamentuoja, kad švietimas 
– veikla,  kuria siekiama suteikti  asmeniui  visaverčio savarankiško gyvenimo pagrindus ir  padėti  jam nuolat  tobulinti  savo gebėjimus.  Švietimas  
deklaruojamas kaip prioritetiškai valstybės remiama visuomenės raidos sritis.

2011 m. priimtoje valstybės pažangos strategijoje „Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“ įvardinti valstybės poreikiai – sumani Lietuva;  
veikli solidari, nuolat besimokanti visuomenė. Ateities vizijai įgyvendinti būtinas piliečių pritarimas, ryžtas keistis, tarpusavio pasitikėjimas, pagarba ir  
iniciatyva. Vienas iš pagrindinių pažangos užtikrinimo garantų – atviras kaitai, kūrybingas ir atsakingas žmogus. „Bendrojo lavinimo sistemą orientuoti į 
kūrybiškumo, pilietiškumo ir lyderystės ugdymą. Sukurti ir visose švietimo įstaigose įdiegti kūrybingumui, ieškojimams ir tobulėjimui atviras mokymosi 
programas ir kompetencijos vertinimo ir įsivertinimo sistemą. Visose mokyklose sukurti tinkamą mokymosi aplinką: gamtos mokslų laboratorijas, menų 
edukacijos priemones, sveikatingumo erdves“. 

2020 m.  rugsėjo  9  d.  Lietuvos Respublikos Vyriausybė patvirtino  2021–2030 m. nacionalinį  pažangos  planą,  kuriuo  siekiama nustatyti 
pagrindinius ateinantį dešimtmetį valstybėje siekiamus pokyčius, užtikrinančius pažangą socialinėje, ekonominėje, aplinkos bei saugumo srityse, ir  
sutelkti finansavimo šaltinius šiems pokyčiams įgyvendinti. Plane numatomi ilgalaikiai strateginiai tikslai, pažangos uždaviniai ir kiekybiniai pažangai  
matuoti skirti rodikliai su siektinomis reikšmėmis 2030 metams. Strateginiai tikslai įgyvendinami laikantis trijų horizontaliųjų principų: inovatyvumo 
(kūrybingumo), darnaus vystymosi ir lygių galimybių visiems, kuriais siekiama nuosekliai formuoti visuomenės pažangai svarbias vertybes ir skatinti 
norimus požiūrio bei elgsenos pokyčius. Progimnazijos veiklai yra aktualus  iškeltas 3 veiklos tikslas „Didinti švietimo įtrauktį ir veiksmingumą,  
siekiant atitikties asmens ir visuomenės poreikiams“ bei uždaviniai jam pasiekti: „Pagerinti ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų atotrūkį“, „Didinti  
švietimo įtrauktį ir prieinamumą, užtikrinti saugią aplinką kiekvienam asmeniui“. 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimu Nr. T-1 patvirtintas Kauno miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginis 
veiklos planas, kuriame suformuluota misija: bendruomenei – „kartu kurti pilną kultūros ir verslumo miestą, kuriame patogu gyventi bei mokytis“; 
darbuotojams – „dirbti atsakingai ir kūrybiškai, nuolat tobulėti ir kartu siekti ambicingų tikslų“. Veiklos prioriteto – Gyventojo poreikius atliepianti  
gyvenimo kokybė sumaniam, aktyviam ir sveikam gyventojui  – realizavimui keliamas tikslas –  „Įtraukus, sumanus, besimokantis ir sportuojantis  
miestas“,  bei uždavinys – „Užtikrinti kokybiškų švietimo paslaugų prieinamumą“. Visa tai įpareigoja progimnaziją, kurios savininkė yra Kauno miesto 
savivaldybės Taryba, plėtoti mokinių mokymo(si) modernizavimą, tikslingai planuoti ir realizuoti socialinį mokinių saugumą.

Progimnazijos bendruomenė gyvena pokyčių laikotarpį, išlieka aktuali sisteminės kaitos, orientuotos į ugdymo kokybę, būtinybė. Įstaiga privalo 
išlikti modernia tiek ugdomąja aplinka ir ugdymo metodais, tiek ir savitu ugdymo turiniu bei konkurencinga, teikiančia kokybiškas švietimo paslaugas.  
Kūrybišką  ir  profesionalią  bendruomenę  lydi  sėkmė,  nes  problemos  vertinamos,  kaip  tobulėjimą skatinantys  veiksniai.  Progimnazijos  strateginė  



veiklos kryptis – orientacija į ugdymo kokybę ir ugdymo pasiekimus, į nuolatinį pamokos kokybės gerinimą. Ugdymo rezultatai gerės tik suvokiant, kad 
kokybiška pamoka ir objektyvus pasiekimų vertinimas yra teigiamų pokyčių garantas. Progimnazijos strateginis veiklos tikslas – efektyviai ir tikslingai  
organizuoti progimnazijos veiklą, telkti bendruomenę spręsti aktualias ugdymo problemas, numatyti, kaip bus įgyvendinami mokymo ir ugdymo veiklai 
keliami reikalavimai, prognozuoti bei planuoti mokymo(si) kaitos pokyčius.

Įgyvendinant strateginius siekius – puoselėti Geros mokyklos požymių stiprią raišką turinčią progimnaziją kaip savitą edukacinę įstaigą, kurioje 
įgyvendinamas šiuolaikiškų edukacinių paslaugų teikimas, puoselėjamos ir ugdomos krikščioniškos vertybės – bus užtikrinama šiuolaikinės visuomenės 
poreikius  atitinkanti  švietimo kokybė,  laiduojamas  progimnazijos  savitumas,  padedami  pagrindai  tęstiniam,  visą  gyvenimą trunkančiam mokinių 
mokymuisi,  kompleksiškam kūrybiškumo ugdymui,  telkiama  progimnazijos  bendruomenė  (mokiniai,  jų  tėvai  ir  pedagogai),  plėtojami  ryšiai  su 
socialiniais partneriais, stiprinama progimnazijos partnerystė su mokslo, kūrybos ir verslo pasauliu. 

Visų  bendruomenės  narių  sutelktos  pastangos  ir  susitarimai,  kad  svarbiausias  mokykloje  –  mokinys:  jo  poreikių  tenkinimas,  pažanga  ir  
pasiekimai, saugumas (ne tik fizinis, bet ir psichologinis), jo sėkmės patyrimas (kiekvienam pagal maksimalias galimybių ribas), jo asmenybinė branda. 
Sutelktas pastangas atspindi progimnazijos bendruomenės įgyvendinamas savitas mokinių asmeninės pažangos ir pasiekimų, t. y. ūgties projektas „Aš  
augu“, aktyvi socialinė, prevencinė, kultūrinė, pažintinė mokinių veikla. Nuoseklus mokinių edukacinių poreikių aiškinimasis ir sėkmingas jų tenkinimas. 
Aktyvi neformaliojo švietimo veikla: kultūrinės, sportinės, meninės mokinių saviraiškos srityse.

Strateginis veiklos planas parengtas laikantis humaniškumo, demokratiškumo, atvirumo, partnerystės vertybinių principų.

II SKYRIUS
2022-2024 METŲ STRATEGINIO PLANO ĮVYKDYMAS

Progimnazijoje  ugdymo  organizavimas  grindžiamas  kolegialiu  bendruomenės  –  mokytojų,  mokinių  ir  jų  tėvų  –  sprendimų  priėmimu, 
bendradarbiavimą grindžiant demokratinėmis nuostatomis. 

Vadovaujantis  Bendraisiais  ugdymo  planais,  reglamentuojančiais  priešmokyklinio,  pradinio,  pagrindinio  ugdymo  (I  dalies)  programų  ir 
neformaliojo  vaikų  švietimo,  Ugdymosi  šeimoje  programų  įgyvendinimą,  formuojamas  progimnazijos  ugdymo  turinys,  kuris  remiasi  švietimo 
stebėsenos,  mokinių  pasiekimų  ir  pažangos  vertinimo  ugdymo  procese  informacija,  Nacionaliniais  mokinių  pasiekimų  patikrinimo  rezultatais,  
nacionalinių ir tarptautinių mokinių pasiekimų tyrimų rezultatais, progimnazijos veiklos įsivertinimo ir išorinio vertinimo duomenimis. Tai leidžia 
sėkmingai realizuoti progimnazijos veiklą ir užtikrinti ugdymo kokybę visiems mokiniams. Užtikrinamas mokymosi tęstinumas, išlaikomi stabilūs 
mokinių kolektyvai, kurie būna susiformavę mokantis pagal pradinio ugdymo programą – taip palengvinamas adaptacijos dalykinėje sistemoje procesas, 
užtikrinamas mokinių emocinis ir fizinis saugumas.

Gerinant progimnazijos infrastruktūrą, 2023-2024 m. buvo atlikta pastato išorės renovacija.
Siekiant įtraukties diegiamas ugdomosios veiklos diferencijavimas ir individualizavimas. Ugdymo turinys diferencijuojamas paralelinėse klasėse 

pagal mokinių gebėjimus ir pamokose – mokiniams skiriamos skirtingo lygmens užduotys, namų darbai bei kontroliniai darbai. Veiksminga mokinių  
pasiekimų ir pažangos vertinimo sistema padeda stiprinti mokymosi motyvaciją. Mokinių pasiekimai pamokoje yra aptariami ir vertinami formaliai ar/ir 
neformaliai vadovaujantis direktoriaus patvirtintomis Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašo nuostatomis. 



Funkcionuoja  direktoriaus  patvirtinta  Mokinių  mokymosi  pasiekimų  gerinimo  sistema,  kurioje  įtvirtinti  pagrindiniai  mokymo  siekiai 
progimnazijoje: paskatinti mokinių savimoką (vadovavimą sau) ir nepriklausomybę, padėti mokiniams imtis didesnės atsakomybės, ugdyti mokinių  
domėjimąsi gamtos mokslais ir technologijomis, žadinti mokinių žingeidumą.

Šių tikslų siekiama suvienijus visos bendruomenės pastangas, atliekant tam tikras sistemoje reglamentuotas veiklas (Įtraukiojo ugdymo bei  
„Pasiekimų visiems“ politikos realizavimas, asmeninės mokinių mokymosi pažangos stebėsena, personalizuoto ugdymo diegimas, individualių/grupinių 
kontaktinių ir nuotolinių konsultacijų mokiniams teikimas, pedagoginės pagalbos mokiniams pamokose teikimas, pamokinio ir neformaliojo švietimo 
integracijos modelio įgyvendinimas, sąveikos „Šeima – mokykla“ užtikrinimas ir plėtotė ir t.t.).

Gerinant progimnazijos infrastruktūrą, 2023-2024 m. buvo atlikta pastato išorės renovacija.
Įgyvendinant strateginius siekius – gerinti mokinių pasiekimų kokybę, siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos augimo, kurti saugią,  

sveiką  aplinką,  palankią  mokinio  asmenybės  augimui,  užtikrinti  gerą  mokyklos  bendruomenės  mikroklimatą,  taikyti  ugdymo  turinio  inovacijas,  
sudarančias sąlygas auginti saugų, sveiką ir sumanų vaiką bei sėkmingai formuoti įstaigos įvaizdį,   2022-2024 metų laikotarpis buvo kryptingai 
orientuotas į mokinių mokymosi pasiekimų gerinimą, mokinių saugumo užtikrinimą bei patyčių prevenciją bei nuoseklų ugdymo turinio inovacijų 
diegimą. Pagrindinis progimnazijos bendruomenės veiklos siekis – ugdyti sumanų, saugų ir sveiką vaiką. Progimnazija siekia kiekvieno vaiko sėkmės, 
geros  savijautos,  kiekvieno mokytojo  ir  kitų  mokyklos  darbuotojų  profesinio  augimo bei  gebėjimo atskleisti  savo potencialą.  Bendradarbiaujant 
progimnazijos pedagogų, tėvų (globėjų, rūpintojų), mokinių bendruomenėms, pasitelkus socialinius partnerius, įgyvendinti visi suplanuoti strateginio 
plano tikslai, pasiekti maksimalūs rezultatai. 

Sėkmingai realizuotas pirmasis strateginis veiklos tikslas -  Gerinti mokinių pasiekimų kokybę, siekiant kiekvieno mokinio individualios 
pažangos augimo. Bendradarbiaujant progimnazijos pedagogų, tėvų (globėjų, rūpintojų) bendruomenėms, pasitelkus socialinius partnerius, tikslingai 
taikant pasiekimų gerinimo kontraktų, sutarčių, pagrįstų kompetencijų ugdymu, sudarymo praktikas pavyko pasiekti  išsikeltą tikslą: 

85 proc. 1-4 klasių mokinių lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos pasiekė aukštesnį ir pagrindinį lygius ir 80 proc. 5-8 klasių mokinių  
lietuvių kalbą ir literatūrą, matematiką bei gamtos mokslus mokosi aukštesniuoju ir pagrindiniu pasiekimų lygiu;

1-4 klasių mokinių lietuvių kalbos ir literatūros ugdymosi kokybė  – 86,1 proc., matematikos ugdymosi kokybė – 88,1 proc. 5-8 klasių lietuvių 
kalbos ir literatūros ugdymosi kokybė – 80 proc., matematikos ugdymosi kokybė – 75 proc., gamtos mokslų ugdymosi kokybė – 90 proc.

25 proc. mokinių pradinio ugdymo programą baigė aukštesniuoju lygiu ir 16 proc. 8 klasių mokinių pagrindinio ugdymo I dalies programą baigė 
aukštesniuoju lygiu. 

4 ir 8 klasių e-NMPP visų dalykų rezultatai  aukštesni už Lietuvos vidurkį.  4 klasių mokinių matematikos (74,8 proc.), skaitymo (67,5 proc.)  
rezultatai – ženkliai aukštesni už Lietuvos vidurkį! 8 klasių mokinių matematikos (53,1 proc.), skaitymo (76,3 proc.) NMPP rezultatai aukštesni už  
Lietuvos vidurkį. Žurnalo „Reitingai“ duomenimis Kauno šv. Kazimiero progimnazijos ketvirtokai užima 9, o aštuntokai – 19 vietą tarp Lietuvos  
progimnazijų. 2022-2024 m. NMPP rezultatų pažangos rodiklis – +0,18.

1-8 klasių mokinių metinis pažangumas - 100 proc.
Efektyviai įgyvendinamas progimnazijos projektas „Klasė be sienų“. Sukurtos ir nuosekliai plėtojamos ugdomosios veiklos „Lauko klasėje“,  

įkurtos edukacinės erdvės „Tu esi mes“, „Pelėdos žinia“, „Medžio gyvenimas“, „Energijos ir drąsos šaltinis“, Žaliasis išmanusis parkas, „Kasdienis  
džiaugsmas“, „Vabalų namai“, „Patirties ir prisiminimų sodas“, „Draugystės suoleliai – susitikime dar kartą!“, „Emocijų upė“, „Gyvybės ir pokyčių 
laikas“ bei parengta dinaminė edukacinė medžiaga įvairių dalykų pamokoms, plėtojama rekreacijos erdvė, tikslingai naudojamas ugdymo procese Lauko 



klasės edukacinių aplinkų „Gamtos kelias į žmogų“ interaktyvus katalogas, integruotų pamokų „Medžiai“, „Paukščiai“ (QR kodų sistema) ugdomoji 
medžiaga bei apibendrintos metodinės rekomendacijos apie visų lauko aplinkoje esančių erdvių panaudojimo galimybes. 1 kartą per mėnesį (t. y. 9 kartus 
per metus) 1-8 klasių mokiniai dalyvauja „Klasės be sienų“ programos projektinėse veiklose, bendradarbiaujant su LTOK, Lietuvos sporto muziejumi,  
KTU, VDU, LSU studentais  ir  dėstytojais,  Lietuvos energetikos instituto darbuotojais,  Kauno m. viešosios bibliotekos darbuotojais,  visuomenės  
sveikatos biuro specialistais.

Integruotose su skirtingų krypčių mokinių saviraiškos poreikius tenkinančiais, asmeninį tobulėjimą skatinančiais neformaliojo švietimo būreliais 
Visos dienos mokyklos „Mažojo princo“ studijos veiklose dalyvavo 87 proc. priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų ir 1-8 klasių mokinių. 

Bendradarbiaujant su 15 socialinių partnerių progimnazijoje organizuota 34 prevenciniai renginiai/projektai/veiklos priešmokyklinio ugdymo 
grupės, 1-8 klasių bendruomenėms.

Progimnazijos pedagogai sistemingai ir  nuolat  kelia savo kvalifikaciją domėdamiesi naujausiomis švietimo sistemos tendencijomis: įvairia 
ugdomąja medžiaga pamokoms: vadovėliais, skaitmeninėmis priemonėmis, įvairiomis ugdymo metodikomis; bendradarbiavimo su tėvais klausimais;  
pagalbos mokiniui inicijavimui; pagalbinėms priemonėms ir metodikoms darbui su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais mokiniais. Progimnazijos  
kvalifikacijos tobulinimo sritys sutampa su nacionalinėmis prioritetinėmis sritimis. Organizuoti seminarai, mokymai, konferencijos, vebinarai ir kiti  
renginiai leido mokytojams gilinti žinias įvairiose srityse. Mokytojai aktyviai dalyvavo mokymuose, kurie padėjo jiems įsisavinti naujausias švietimo 
sistemos tendencijas, tobulinti ugdymo turinį, bendravimo įgūdžius bei mokymo(si) metodikas. 100 proc. pedagoginių darbuotojų tobulino kvalifikaciją 
10 mokymų įtraukiojo ugdymo užtikrinimo įvairių poreikių mokiniams bei atnaujino ugdymo turinio įgyvendinimo temomis.

Nuosekliai, kryptingai organizuotas ugdymo procesas mokiniams, atvykusiems/grįžusiems iš užsienio šalių, iš Ukrainos: pedagogai nuosekliai 
tobulino aktualias kompetencijas, rengė ir kaupė metodinę medžiagą, organizuodami ugdymo procesą kryptingai taikė, naudojo skaitmeninį mokymo 
turinį ir priemones, mokyklos vadovai, pagalbos mokiniui specialistai paveikiai sprendė adaptacijos, emocinio saugumo, socialines problemas, teikdami 
pagalbą mokiniams, kartu su jais atvykusiems tėvams. 

Visiems SUP turintiems mokiniams bei grįžusių iš užsienio Lietuvos piliečiams ir užsienio piliečiams parengti ir nuosekliai įgyvendinami 
individualūs ugdymo planai, atitinkantys jų poreikius. 1-8 klasių SUP turinčių mokinių bei grįžusių iš užsienio Lietuvos piliečių ir užsienio piliečių 
metinė mokymosi kokybė pagerėjo 5 proc.   100 proc. 1-4 klasių mokinių ir 90 proc. 5-8 klasių mokinių, patiriančių mokymosi sunkumų, lanko 
Konsultacinį centrą.

1-8 klasių visų dalykų pamokose vyrauja probleminio, tyrinėjimu grįsto mokymo organizavimas, mokymosi paradigma, IT elementų integravimas 
į ugdymą, ugdymo turinio individualizavimas. Dauguma mokytojų sudaro sąlygas supratimui ir giliam mokymuisi: dažnai sudaro sąlygas visiems ir  
kiekvienam mokiniui visiškai suprasti naują mokymosi medžiagą, pateikdami ją skirtingais būdais (kalba, vaizdu, praktiškai veikiant ir kt.); įsitikina,  
kad mokiniai supranta vartojamą žodyną, kalbos struktūras, simbolius, schemas; skatina žinojimo sisteminimą, pertvarkymą, naujų žinių siejimą su 
turimomis. Remiantis stebėtų pamokų protokolų analizės duomenimis, 85 proc. pamokų stebimi individualizuoto ir savivaldaus mokymosi elementai.  
Savalaikė švietimo pagalba rezultatyviai teikiama 90 proc. gabių, silpnai motyvuotų, mokymosi sunkumų turinčių mokinių.
Plėtojant nuolatinę mokinių individualios pažangos stebėseną, įtraukiant tėvus, stebimas 95 proc. 1-4 klasių mokinių individualios pažangos augimas,  
91 proc. 5-8 klasių mokinių individualios pažangos augimas.

Sėkmingai realizuotas antrasis strateginis veiklos tikslas - Kurti saugią, sveiką aplinką, palankią mokinio asmenybės augimui, užtikrinti 
gerą mokyklos bendruomenės mikroklimatą. Mokinių patyčių ir smurto rodiklis 1–8 klasėse (patyčias patiriančių mokinių dalis nuo bendro mokinių 



skaičiaus), atsižvelgiant į OPKUS standartų reikalavimus, sumažėjo 4,4 proc. Microsoft Office 365 Forms aplinkoje atliktos apklausos duomenimis 93 
proc. priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų tėvų, 1-4 klasių mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) bei 85 proc. 5-8 klasių mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) 
gerai ir labai gerai vertina vaikų savijautą progimnazijoje.

Pagalbos mokiniui specialistų komanda, Lietuvos sporto universiteto studentai, A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos psichologai, Lietuvos 
mokinių neformaliojo švietimo centras  kiekvienai 1-4 klasei organizavo po 8  emocinės sveikatos stiprinimo, edukacines-fizines veiklas, ugdančias  
teigiamas asmenybės savybes, gebėjimą valdyti savo negatyvias emocijas ir elgesį, mokėjimą bendrauti ir bendradarbiauti:  projektą „Vaikų fizinio  
aktyvumo skatinimas“,  „Fair play – kilnus ir garbingas elgesys visiems“, prevencinę veiklą „Elgesio korekcija per sportines veiklas“,  „Aš ir mano 
kūnas“,  „Komandos formavimas per geresnį vienas kito pažinimą“, „Išbandymas buvimu kartu“, „Pažink save ir kitą: klasės tarpasmeninių ryšių  
stiprinimas“,  „Lavinam  dėmesį,  mokomės  susikaupti  per  pamokas“.  Organizuoti   žaidimai,  savęs  pažinimo  pratybos  Visos  dienos  mokyklą 
lankantiems mokiniams.

Bendradarbiaujant su socialiniais partneriais, t. y. LSU studentais, dėstytojais ir mokslininkais, Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 
psichologais progimnazijoje kryptingai vykdomos fizinės/edukacinės veiklos, po kurių pagerėjo mokinių emocinės būklės rodikliai: netinkamumo 
jausmas, nerimastingumas, eksternaliosios problemos, elgesio simptomų indeksas, atipiškumas ir užsisklendimas. Pagerėjo elgesio skalės: eksternalių 
problemų  sumažėjimas,  agresijos,  hiperaktyvumo,  elgesio  skalių  pokyčiai,  neigiamo emocionalumo sumažėjimas.  Pagerėjo  adaptacijos  įgūdžiai: 
mokymosi sunkumų įveikimas, mokyklos problemos, mokymosi įgūdžiai. Bendradarbiaujant su Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla ir LSU 
parengtas ir įgyvendinimas psichologinių įgūdžių mokymosi projektas mokinys-mokytojas-tėvai „Kūrybiškas, Atidus, Dėmesingas“. Visi 2-5 klasių  
mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, mokymosi bei elgesio sunkumų dalyvavo KAD užsiėmimuose. 90 proc. šių mokinių stebimas pozityvus 
poveikis.

Kryptinga partnerystė su kitomis institucijomis, bendradarbiavimo ryšiai lanksčiai aktyvina ir plečia mokinių ugdymą(si), sudaro palankias 
sąlygas ugdyti aukštesnius mokinių gebėjimus. Veiksmingai plėtojama partnerystė su Kauno Sakralinės muzikos mokykla (suformuota ir ugdoma 1, 2 ir 
3,  4 chorinio dainavimo klasės,  išplėtota galimybė mokytis groti  pasirinktu muzikos instrumentu: pianinu, smuiku, kanklėmis, fleita,  saksofonu), 
užtikrinanti ne tik ypač talentingų muzikai mokinių ruošimą aukštesnėms muzikos studijoms, bet ir sudaranti sąlygas atskleisti, plėtoti kūrybines mokinių 
galias, ugdyti meninę ir estetinę kompetenciją, padėti įsitraukti į kultūrinį bendruomenės gyvenimą. 

Microsoft Office 365 Forms aplinkoje atliktos apklausos 3-8 klasių mokinių rezultatai rodo, kad 85 proc. jaučiasi progimnazijoje gerai.  Interviu 
metodo duomenimis PUG ugdytinių ir 1-2 klasių rezultatai rodo, kad 95 proc. progimnazijoje jaučiasi gerai.  Microsoft Office 365 Forms aplinkoje 
atliktos apklausos duomenimis 95 proc. darbuotojų gerai ir labai gerai vertina savijautą mokykloje.

Sėkmingi realizuotas ir trečiasis strateginis tikslas - Taikyti ugdymo turinio inovacijas, sudarančias sąlygas auginti saugų, sveiką ir sumanų 
vaiką bei sėkmingai formuoti įstaigos įvaizdį.

Mokymosi paradigma vyrauja 88 proc. organizuojamų pamokų, 80 proc. – IT elementų integravimas į ugdymą, 85 proc. pamokų – empatija,  
interaktyvūs žaidimai, patyrimine veikla grįstas ugdymas, į pamokų turinį veiksmingai integruojama robotika, interaktyviosios grindys, interaktyvios 
lentos,  interaktyvus  stalas,  3D spausdintuvas,  3D rašikliai.  100 proc.  mokytojų  ugdymo(si)  procese  naudoja  inovatyvias  skaitmenines  technines 
priemones bei mokomąsias programas, virtualias darbo aplinkas (EDUKA klasė, EMA, EDUTEN bei MATIFIC, Epamokos.lt,  Oxford online, ir 
„Emapamokos.lt“, Vyturio biblioteka, MozaBook, Kahoot, Learning apps, 10monkeys, Canvay 3D spausdintuvas, 3D rašikliai, planšetiniai kompiuteriai 



ir kt.). 85 proc. mokytojų pritaiko skaitmeninę mokymosi aplinką „EDUKA klasė“ ugdymo procese. Microsoft Office 365 administravimo suvestinių 
ataskaitos duomenimis visi  1-8 klasių mokiniai naudoja skaitmeninio turinio platformas.

Iš 22 progimnazijoje veikiančio neformaliojo švietimo būrelio, 11 – skirti STEAM kompetencijoms ugdyti, t. y. 50 proc.
Visi progimnazijos pedagoginiai darbuotojai naudoja Microsoft Office 365 aplinką vidinei progimnazijos komunikacijai ir mokymui(si) stiprinti, 

pasiekimų bei mokinių elgesio informacijai fiksuoti bei valdyti. 

I tikslas – Gerinti mokinių pasiekimų kokybę, siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos augimo.

Uždaviniai Priemonės Planuoti rezultatai
Rezultatų vertinimo kriterijai
mato vnt. 2024 m.

1. Siekti 
aukštesnių 
individualias 
galimybes 
atitinkančių 
mokinių  
mokymosi 
pasiekimų.

1.1.  Aukšti  pradinio  ugdymo 
programą  baigiančių  mokinių 
pasiekimai. 

Pradinio  ugdymo  programą  baigiančių 
aukštesniuoju  lygiu  ne  mažiau  kaip  15  proc. 
mokinių.

Mokinių,  baigiančių  pradinio 
ugdymo  programą  aukštesniuoju 
lygiu, skaičius, proc.

15

1.2.  Aukšti  pagrindinio  ugdymo  I 
dalies  programą  baigiančių  mokinių 
pasiekimai. 

Pagrindinio ugdymo I dalies programą baigiančių 
aukštesniuoju  lygiu  ne  mažiau  kaip  10  proc. 
mokinių.

Mokinių,  baigiančių  pagrindinio 
ugdymo  I  dalies  programą 
aukštesniuoju lygiu, skaičius (proc.)

10

1.3. Aukšti pradinių klasių mokinių, 
matematikos,  skaitymo,   rašymo 
pasiekimai.

85  proc.  mokinių,  pasiekusių  matematikos, 
skaitymo,  rašymo pagrindinį ir aukštesnįjį lygius 
pradinio ugdymo programoje.

Mokinių,  pasiekusių  matematikos, 
skaitymo,   rašymo  pagrindinį  ir 
aukštesnįjį lygius pradinio ugdymo 
programoje skaičius (proc.)

85

1.4.  Aukšti  5-8  klasių  mokinių 
matematikos,  skaitymo,  rašymo, 
gamtos mokslų pasiekimai.

80  proc.  5-8  klasių  mokinių,  pasiekusių 
matematikos, skaitymo, rašymo, gamtos mokslų 
pagrindinį ir aukštesnįjį lygius.

5-8  klasių  mokinių,  pasiekusių 
matematikos,  skaitymo,  rašymo, 
gamtos  mokslų  pagrindinį  ir 
aukštesnįjį lygius skaičius (proc.)

80

1.5.  Dalykinių  konsultacijų, 
padedančių  mokiniams  siekti 
aukštesnio  mokymosi  lygmens 
veiksmingas organizavimas.

Dalykinių  konsultacijų,  padedančių  siekti 
aukštesnio  mokymosi  lygmens,  teikimas  ne 
mažiau kaip 80 proc. mokinių..

Mokinių,  besinaudojančių 
dalykinėmis  konsultacijomis 
skaičius (proc.)

80

1.6. Aukšti 4 ir 8 klasių e-NMPP visų 
dalykų rezultatai.

4 ir 8 klasių e-NMPP visų dalykų rezultatai bus 
aukštesni už Lietuvos vidurkį.

NMPP visų dalykų rezultatai (proc.) 3

1.7.  Aukštas  1-8  klasių  mokinių 
metinio pažangumo lygis.

1-8  klasių  mokinių  metinis  pažangumas  -  ne 
mažiau kaip 93 proc.

Mokinių  metinis  pažangumas 
(proc.)

93

1.8.  Efektyvus  projekto  „Klasė  be 
sienų“ įgyvendinimas.

1-8 klasėms organizuojama ne mažiau kaip 20 
proc. pamokų kitose progimnazijos erdvėse arba 
už progimnazijos ribų. 

Kitose erdvėse organizuotų pamokų 
skaičius (proc.)

20

2. Sudaryti 1.1. Bendradarbiavimu  grįstos Organizuojamos  ne  mažiau  kaip  25 Organizuotų  bendradarbiavimu 27



sąlygas ugdytis 
įvairių poreikių 
mokiniams.

tarpdalykinės  integracijos  veiklų 
diegimas. 

bendradarbiavimu  grįstos  tarpdalykinės 
integracijos veiklos.

grįstų  tarpdalykinės  integracijos 
veiklų skaičius (vnt.)

1.2. Renginių  bendruomenei 
įtraukties klausimais organizavimas.

Organizuojami  ne  mažiau  kaip  3  renginiai 
bendruomenei įtraukties klausimais.

Organizuotų renginių bendruomenei 
įtraukties klausimais skaičius (vnt.)

3

1.3. SUP  turinčių  mokinių  bei 
grįžusių iš užsienio Lietuvos piliečių 
ir užsienio piliečių metinės mokymosi 
kokybės augimas.  

SUP turinčių  mokinių  bei  grįžusių  iš  užsienio 
Lietuvos  piliečių  ir  užsienio  piliečių  metinė 
mokymosi kokybė pagerėja  ne mažiau kaip 5 
proc..

SUP turinčių mokinių bei grįžusių iš 
užsienio  Lietuvos  piliečių  ir 
užsienio piliečių metinė mokymosi 
kokybė (proc.)

5

1.4. Konsultacijų  mokiniams, 
patiriantiems  mokymosi  sunkumų, 
organizavimas.

Konsultacinį  centrą  lanko  ne  mažiau  kaip  85 
proc. mokinių, patiriančių mokymosi sunkumų.

Konsultacinį  centrą  lankančių 
mokinių,  patiriančių  mokymosi 
sunkumų, skaičius (proc.)

85

1.5. Individualizuoto ir  savivaldaus 
mokymosi  elementų  taikymas 
pamokose.

85  proc.   pamokų  stebimi  individualizuoto  ir 
savivaldaus mokymosi elementai.

Pamokų,  kuriose  ugdymo  turinys 
individualizuojamas  ir 
diferencijuojamas, skaičius (proc.)

85

1.6. Pedagogų  ir  švietimo  pagalbos 
specialistų  kvalifikacijos  kėlimas 
įtraukiojo ugdymo klausimais. 

Organizuota  ne  mažiau,  kaip  2   mokymai  per 
metus įtraukiojo ugdymo klausimais pedagogams 
ir švietimo pagalbos specialistams. 

Organizuotų  tikslinių  mokymų, 
skirtų,  įtraukčiai  švietime,  skaičius 
per metus (vnt.)

2

1.7. Savalaikės  švietimo  pagalbos 
gabiems,  silpnai  motyvuotiems, 
mokymosi  sunkumų  turintiems 
mokiniams teikimas. 

Savalaikė švietimo pagalba rezultatyviai teikiama 
ne mažiau kaip 80 proc. gabių, silpnai motyvuotų, 
mokymosi sunkumų turinčių mokinių.

Savalaikę  švietimo  pagalbą 
gaunančių mokinių skaičius (proc.) 

80

3. Užtikrinti 
nuoseklios 
asmeninės 
pažangos 
augimą 
mokiniui 
tinkamu būdu ir 
tempu.

3.1.  Mokinių  pažangos 
augimas/stabilumas.

Mokinių  pažangos  augimas/stabilumas  –  85 
proc.

Mokinių  pažangos 
augimo/stabilumas (proc.)

85

3.2.  Mokinių  pasitenkinimo 
ugdymo(si) kokybe didėjimas. 

Ne mažiau kaip 85 proc. progimnazijos mokinių 
gerai ir labai gerai vertina ugdymo(si) kokybę.

Mokinių,  gerai  ir  labai  gerai 
vertinančių  ugdymo(si)  kokybę 
skaičius (proc.)

85

3.3.  5-8  klasių  mokinių  tėvų 
pasitenkinimo  ugdymo(si)  kokybe 
didėjimas.  

Ne mažiau kaip 80 proc. progimnazijos 5-8 klasių 
mokinių  tėvų  gerai  ir  labai  gerai  vertina 
ugdymo(si) kokybę.

Mokinių  tėvų,  gerai  ir  labai  gerai 
vertinančių  ugdymo(si)  kokybę 
skaičius (proc.)

80

3.4.  Visos  dienos  mokyklos  (II) 
modelio įgyvendinimas.

Nuosekliai ir kryptingai plėtojamas Visos dienos 
mokyklos (II) modelis.

Visos  dienos  mokyklos  modelio 
veiklose  dalyvaujančių  mokinių 
skaičius (proc.)

85

3.5.  Asmeninės  ūgties  projekto  „Aš 
augu“ veiksmingas įgyvendinimas 1-
8 klasėse.

30 proc.  2-4 klasių  mokinių pasiekia  bendrųjų 
kompetencijų  įvaldymo tikslą,  40  proc.  –  eina 
teisinga  kryptimi  (kompetencijų  įsivertinimo 
įrankis).

Mokinių,  pasiekusių  bendrųjų 
kompetencijų  įvaldymo  tikslą, 
skaičius (proc.)/ Mokinių – einančių 
teisinga kryptimi skaičius (proc.)

30/40



35 proc.  5-8 klasių  mokinių pasiekia  bendrųjų 
kompetencijų  įvaldymo tikslą,  45  proc.  –  eina 
teisinga  kryptimi  (virtualus  kompetencijų 
įsivertinimo įrankis).

Mokinių,  pasiekusių  bendrųjų 
kompetencijų  įvaldymo  tikslą, 
skaičius (proc.)/ Mokinių – einančių 
teisinga kryptimi skaičius (proc.)

35/40

II tikslas – Kurti saugią, sveiką aplinką, palankią mokinio asmenybės augimui, užtikrinti gerą mokyklos bendruomenės mikroklimatą.

Uždaviniai Priemonės Planuoti rezultatai 
Rezultatų vertinimo kriterijai

Pavadinimas, mato vnt. 2024 m.
1. Puoselėti 
saugią, sveiką, 
mokymuisi 
palankią 
aplinką.

1.1.  Kryptingų  ir  paveikių 
prevencinių veiklų, įgyvenant Olweus 
patyčių  prevencijos  programą, 
gerinant  mokinių  savijautą  ir 
saugumą, vykdymas.

Mokinių patyčių ir smurto rodiklis 3-8 klasėse, 
atsižvelgiant į  OPKUS standartų reikalavimus, 
sumažėja ne mažiau kaip 3 proc.

Patyčių ir smurto mažėjimo rodiklis 
(proc.)

3

1.2.  Mokinių  savijautos 
progimnazijoje tyrimas.

Ne  mažiau  kaip  85  proc.  priešmokyklinio 
ugdymo grupės vaikų ir 1-4 klasių mokinių gerai 
ir  labai  gerai  vertina  vaikų  savijautą 
progimnazijoje.

Mokinių,  gerai  ir  labai  gerai 
besijaučiančių mokykloje, skaičius 
(proc.)

85

1.3. 5-8 klasių mokinių tėvų apklausa 
apie vaikų savijautą progimnazijoje.

Ne mažiau kaip 80 proc. 5-8 klasių mokinių tėvų 
(globėjų, rūpintojų) gerai ir labai gerai vertina 
vaikų savijautą progimnazijoje.

Mokinių  tėvų,  gerai  ir  labai  gerai 
vertinančių  vaikų  savijautą, 
skaičius (proc.)

80

2. Užtikrinti 
nuoseklią 
prevencinę 
veiklą, 
socioemocinį 
ugdymą, 
tikslingai 
pasitelkiant 
socialinius 
partnerius.

2.1. Ugdymo(si) erdvių panaudojimo 
galimybių  emocinės  sveikatos 
gerinimui plėtojimas.

Stiprinamas  mokinių  emocinis  saugumas, 
organizuojant  judesio  ir  dailės  terapijos, 
psichorelaksacijosjogos  ir  fizinio  aktyvumo 
pratybas.

Mokinių  emocinį  saugumą 
užtikrinančių veiklų skaičius (vnt.)

9

Bendradarbiaujant  su  socialiniais  partneriais 
parengtas  ir  įgyvendinimas  psichologinių 
įgūdžių  mokymosi  projektas  mokinys-
mokytojas-tėvai  „Kūrybiškas,  Atidus, 
Dėmesingas“ (KAD.

KAD užsiėmimuose dalyvaujančių 
mokiniu  skaičius  (proc.)  nuo visų 
specialiųjų  ugdymosi  poreikių, 
mokymosi  ir  elgesio  sunkumų 
turinčių mokinių.

85

2.2.  Informacinių  šviečiamųjų 
renginių  mokinių  tėvams 
(globėjams/rūpintojams)  ir 
mokytojams organizavimas.

Organizuojami ne mažiau kaip 2 informaciniai 
šviečiamieji  renginiai  mokinių  tėvams 
(globėjams/rūpintojams),  3  mokytojams 
psichologinės  sveikatos  stiprinimo,  streso 
valdymo,  perdegimo  darbe  prevencijos  ir  kt. 
temomis.

Organizuotų  informacinių 
šviečiamųjų  renginių  mokinių 
tėvams  (globėjams/rūpintojams) 
skaičius (vnt.)

2

Organizuotų  informacinių 
šviečiamųjų  renginių  mokytojams 
skaičius (vnt.)

3



2.3.  Pagalbos  gabiems,  silpnai 
motyvuotiems,  mokymosi  ir  elgesio 
sunkumų  turintiems  mokiniams 
užtikrinimas.

Identifikuojami  gabūs  mokiniai,  sudaromos 
sąlygos jiems tobulėti.

Gabių mokinių skaičius, proc. (nuo 
mokiniu skaičiaus) 10

Sėkmingai  realizuojama  pagalbos  mokiniui 
sistema.

Mokiniams suteikta pagalba, proc. 
(pagal poreikį) 100

2.4.  Kryptingas  mokinių  ugdymo 
karjerai programos plėtojimas.

Vyksta nuoseklus ir sistemingas ugdymo karjerai 
paslaugų  teikimas  pamokose  ir  neformaliojo 
švietimo veiklose.

Klasių,  kuriose  vyko  ne  mažiau 
kaip  9  ugdymo  karjerai  renginių, 
skaičius (proc.)

95

2. Gerinti 
mikroklimatą, 
mokinių 
savijautą, 
mažinti 
patyčias.

3.1. Priešmokyklinio ugdymo grupių, 
1-8  klasių  mokinių  apklausa 
mikroklimato klausimais.

95 proc.  vaikų,  ugdomų pagal priešmokykinio 
ugdymo  programą,   saugiai  ir  gerai  jaučiasi 
ugdymo įstaigoje.

Vaikų,  ugdomų  pagal 
priešmokykinio ugdymo programą, 
saugiai  ir  gerai  besijaučiančių 
ugdymo įstaigoje skaičius (proc.)

95

85  proc.   1-8  klasių  mokinių  saugiai  ir  gerai 
jaučiasi ugdymo įstaigoje.

1-8 klasių mokinių saugiai ir gerai 
besijaučiančių  ugdymo  įstaigoje 
skaičiaus  (proc.)

85

3.2.  Progimnazijos  darbuotojų 
apklausa  savijautos  mokykloje 
klausimais.

Ne mažiau kaip 90 proc. darbuotojų gerai ir labai 
gerai vertina savijautą mokykloje. 

Darbuotojų  gerai  ir  labai  gerai 
vertinančių  savijautą  mokykloje 
skaičius (proc.)

90

III tikslas – Taikyti ugdymo turinio inovacijas, sudarančias sąlygas auginti saugų, sveiką ir sumanų vaiką bei sėkmingai formuoti įstaigos įvaizdį.

Uždaviniai Priemonės Planuoti rezultatai 
Rezultatų vertinimo kriterijai
mato vnt. 2024 m.

1. Stiprinti 
patirtinį, į 
problemų 
sprendimą 
orientuotą 
mokymąsi.

1.1.  Integruotų  projektų,  veiklų, 
pasitelkiant  socialinius  partnerius, 
organizavimas.

1-8 klasėse per metus įgyvendinama ne mažiau 
kaip 9 integruoti projektai, veiklos, pasitelkiant 
socialinius partnerius.

Įgyvendinamų integruotų projektų, 
veiklų,  pasitelkiant  socialinius 
partnerius, skaičius (vnt.)

9

1.2.  Veiksmingas  skaitmeninio 
turinio platformų naudojimas.

Ne mažiau kaip 100 proc. 1-8 klasių mokinių 
naudoja skaitmeninio turinio platformas.

1-8  klasių  mokinių,  naudojančių 
skaitmeninio  turinio  platformas, 
skaičius (proc.)

100

1.3.  Ugdymo  turinio  galimybių 
plėtojimas  STEAM 
kompetencijoms ugdyti.

Ne  mažiau  kaip  50  proc.  neformaliojo  vaikų 
švietimo būrelių,  veikiančių mokykloje,  skirti 
STEAM kompetencijoms ugdyti.

Neformaliojo  švietimo  būrelių, 
skirtų  STEAM  kompetencijoms 
ugdyti skaičius (proc.)

50

1.4.  Mokymosi  paradigmos 
ugdymo procese plėtotė.

Mokymosi paradigma vyrauja ne mažiau kaip 
85 proc. pamokų.

Stebėtų  pamokų,  kuriose  vyrauja 
mokymosi  paradigma  skaičius 
(proc.)

85

2. Stiprinti 
mokymosi 

2.1. Veiksmingas Microsoft Office 
365  aplinkos  naudojimas  vidinei 

100  proc.  pedagoginių  darbuotojų  naudoja 
Microsoft  Office  365  aplinką  vidinei 

Pedagoginių  darbuotojų, 
naudojančių  Microsoft  Office  365 

100



virtualiose 
aplinkose, 
dalijimosi 
informacija, 
naudojant 
skaitmenines 
komunikavimo 
aplinkas, 
kompetencijas.

progimnazijos  komunikacijai  ir 
mokymui(si) stiprinti.

progimnazijos  komunikacijai  ir  mokymui(si) 
stiprinti.

aplinką  vidinei  progimnazijos 
komunikacijai  ir  mokymui(si) 
stiprinti, skaičius (proc.)

2.2.  Inovatyvių  skaitmeninių 
techninių  bei  programinių 
priemonių naudojimas ugdymo(si) 
procese. 

100 proc. mokytojų ugdymo(si) procese naudoja 
inovatyvias  skaitmenines  technines  bei 
programines priemones.

Mokytojų,  ugdymo(si)  procese 
naudojančių  inovatyvias 
skaitmenines  technines  bei 
programines  priemones  skaičius 
(proc.)

100

2.3.  Veiksmingas  skaitmeninės 
mokymosi  aplinkos  „EDUKA 
klasė“  naudojimas  ugdymo 
procese.

Ne  mažiau  kaip  80  proc.  mokytojų  pritaiko 
skaitmeninę  mokymosi  aplinką  „EDUKA 
klasė“.

Mokytojų,  naudojančių 
skaitmeninę  mokymosi  aplinką 
„EDUKA klasė“, skaičius (proc.)

80

3. Plėtoti mokinių 
ir mokytojų 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
galimybes. 

3.1. Aktyvus mokinių įsitraukimas 
į tarptautinę projektinę veiklą.

Į  tarptautinę  projektinę  veiklą  įsitraukia  ne 
mažiau 10 proc. mokinių. 

5-8  klasių  mokinių,  dalyvavusių 
tarptautinių  projektų  veikloje 
skaičius (proc.)

10

3.2.  Mokinių  apklausa  vykdytų 
projektinių veiklų patrauklumo ir 
aktualumo klausimais. 

Ne mažiau kaip 95 proc. projektinėse veiklose 
dalyvavusių  mokinių  vykdyta  veikla  –  įdomi, 
kelianti iššūkius ir naudinga.

Mokinių,  pozityviai  vertinančių 
projektinių  veiklų  patrauklumą  ir 
aktualumą, skaičius (proc.)

95

3.3.  Pedagogų  kompetencijų 
tobulinimas  užsienio  šalyse, 
įgyvendinant Erasmus+ projektus.

Ne  mažiau  kaip  8  pedagoginiai  darbuotojai 
tobulino kompetencijas užsienio šalyse.

Pedagoginių  darbuotojų, 
tobulinusių kompetencijas užsienio 
šalyse, skaičius (vnt.)

12

III SKYRIUS
SSGG ANALIZĖ

Stiprybės

1. Veiklos kryptingumas įgyvendinant įtraukties visiems sampratą.
2. Lyderystė siekiant sėkmingo įtraukiojo ugdymo.
3. Įtrauki bendradarbiavimo kultūra. 
4. Tinklaveika, padedanti įgyvendinanti išsikeltus tikslus.
5. Lygias galimybes visiems užtikrinanti pagalba mokiniui ir šeimai.
6. Žemas patyčių situacijos rodiklis pradiniame ugdyme ir 6-ose bei 8-ose 
klasėse. 
3.  Demokratiškumo,  humaniškumo,  skaidrumo  principais,  aukšta  vadovų 
kompetencija, duomenų analize grįstas progimnazijos valdymas.
5. Progimnazijos veikla grįsta komandiniu darbu, kolegialiais sprendimais. 

Silpnybės

1. Fizinės aplinkos pritaikymas įvairių ugdymo(si) poreikių turintiems mokiniams.
2. Pamokos uždavinio orientavimas į asmeninį mokymosi rezultatą.
3. Nepakankamai sistemingas ugdymo proceso individualizavimas, diferencijavimas, 
ir personalizavimas, nepakankamai išnaudojamos dalykų integracijos galimybės. 
4. Trūksta  mokinių  motyvacijos  prisiimti   atsakomybę  už  savo  mokymosi 
rezultatus. 
5.  Nepakankamai  išplėtotas  mokinių  vertinimas  kaip  pažinimas,  individualios 
mokinių  pažangos  matavimas  pamokoje,  pažangą  skatinantis  grįžtamasis  ryšys, 
įsivertinimas. 
6. Nepakankamai nuoseklus mokytojų bendradarbiavimas planuojant, koreguojant ir 



7. Racionaliai ir tikslingai naudojamos ugdymo plano galimybės, tenkinami 
mokinių  edukaciniai  poreikiai,  ugdymo procesas  organizuojamas  įvairiose 
edukacinėse  aplinkose,  tikslingai  ir  kryptingai  pasitelkiant  socialinius 
partnerius.
8. Partneriški mokytojo ir mokinių santykiai mokymo procese. 
9.  Veiksminga  ir  pozityvi  komunikacija  su  mokinių  tėvais,  mikrorajono 
bendruomene. 
10. Dirba pilna pagalbos mokiniui specialistų komanda; specialistams įrengti 
kabinetai, veikia mokinių vertinimo ir pagalbos teikimo sistema.
11. Skaitlingas mokinių įsitraukimas į neformaliojo švietimo veiklas.
12. Saugi, pozityvų mokinių elgesį skatinanti ugdymosi aplinka, kryptingas 
materialinės bazės modernizavimas, atnaujinimas.
13. Inovacijų taikymas ugdymo(si) procese.
14.  Mokytojų  intelektualinis  potencialas,  pozityvūs,  kolegialūs  mokytojų 
tarpusavio santykiai.  
15. Nuosekliai augantis mokinių skaičius progimnazijoje.
16.  Sudarytos  galimybės  mokytojų  savišvietai  ir  saviraiškai,  bendram 
mokymuisi vienijami visi bendruomenės nariai. 

įgyvendinant ugdymo turinį.
7.  Nepakankama  gabių  ir  talentingų  vaikų  atpažinimo  sistema,  jų  ugdymo(si) 
galimybės.
8. Nepakankamai išnaudojamas atvirųjų švietimo išteklių potencialas.
9. Nepakankamas mokytojų pasirengimas dirbti su specialiųjų ugdymosi poreikių 
mokiniais, pastoliauti ugdymo procese, neigiamai įtakoja ugdymo(si) pasiekimus.

 

Galimybės:

1.  Duomenimis,  žinojimu  ir  patirtimi  grįstos  lyderystės  plėtra,  siekiant 
aukštesnės veiklos kokybės.
2. Ugdymo turinio aktualizavimas, įgyvendinant ugdymo turinio reformą – 
diegiant atnaujintas bendrąsias ugdymo programas.
3. Taikoma STEAM edukacija, suteikianti galimybę tuo pačiu metu mokytis 
gamtos mokslų, inžinerijos, technologijų, menų ir kūrybos bei matematikos.
4.  Pamokos planavimo procese aiškiau nustatyti  ir  suformuluoti  vertinimo 
kriterijai sudarytų galimybes efektyviau vertinti kiekvieno mokinio pasiekimus 
ir pažangą.
5. Socialinių partnerių paieška ir bendradarbiavimas gerinant paslaugų kokybę, 
įgyvendinant ugdymą be sienų.
6.  Spartus  pedagogui  būtinų  kompetencijų  įgijimas  ir  turimų tobulinimas, 
taikant jas šiuolaikinio ugdymo proceso planavime ir įgyvendinime.
7. Kryptingas progimnazijos reitingo kėlimas ir įvaizdžio stiprinimas. 
8. Savijautos mokykloje rodiklio vertės didinimas įgyvendinant akredituotas 
prevencines programas, sveikos gyvensenos puoselėjimas.
9. Klasės vadovo veiklos stiprinimas kuriant tarpusavio bendrystę klasėje.

Grėsmės/pavojai 

1. Tėvų bendruomenės  inertiškumas  ir  mažėjantis  įsitraukimas,  skatinant  vaikų 
atsakomybės  už  ugdymo  sėkmingumą  prisiėmimą,  mokymo  paradigmos 
palaikymas.
2. Smurto  ir  patyčių  demonstravimas  žiniasklaidoje,  psichologinis  mokinių 
smurtas prieš mokytojus. 
3. Nepakankamas mokytojų pasirengimas dirbti su didėjančiu skaičiumi mokinių, 
turinčių dėmesio ir elgesio, nerimo sutrikimų.
4. Didėjanti  nepalankių  psichosocialinių  veiksnių  įtaka  mokinių  mokymosi 
motyvacijai,  žalingų  įpročių  paplitimui  –  plintanti  vaikų  priklausomybė  nuo 
kompiuterinių žaidimų, bendravimo virtualioje erdvėje.
5. Žemėjantis  vaikų  sveikatos  indeksas,  vis  daugiau  vaikų  su  plataus  spektro 
sutrikimais – trūksta specialių žinių ir įgūdžių tokiems mokiniams ugdyti.
6. Mokytojų profesinis perdegimas.
7.  Dalies labai gerai besimokančių ir motyvuotų mokinių pasirinkimas mokytis 
kitose miesto ugdymo įstaigose.
8.  Didėjantis pedagoginės bendruomenės amžiaus vidurkis.
9. Greitas turimų technologijų senėjimas, reikalaujantis investicijų jų atnaujinimui, 



10. Projektinės ir kitos veiklos plėtotė pritraukiant nebiudžetinių lėšų.
11. Naujų darbuotojų sėkmingas integravimas, kuriant  solidarią mokyklos 
bendruomenę, išplėtotų bendrą mokytojų kolektyvo potencialą.
12.  Dalyvavimas  tarptautiniuose  projektuose,  tokiuose  kaip  „Erasmus+“, 
Nord+ gali praturtinti mokinių ir mokytojų patirtį bei ugdymo procesą.
13. Technologinių inovacijų, tokių kaip DI, diegimas.
14. Tvarumo principų integracija į mokyklos veiklą.

praradus 1,2 proc. paramą.

IV SKYRIUS 
VEIKLOS STRATEGIJA

VERTYBĖS IR FILOSOFIJA

V e r t y b ė s :
Pagarba, tolerancija, dėmesys kiekvienam bendruomenės nariui; demokratijai, empatijai, orumui, atsakomybei, pasitikėjimui;
Nuolatinis mokymasis bei kompetencijų vystymas; Nuoseklus ir sistemingas bendražmogiškųjų vertybių ir kompetencijų ugdymas.
Progresyvioji pedagogika.
Kiekvieno tobulėjimas pagal asmeninius gebėjimus.

Pasirinktos  vertybinės  nuostatos,  kurios  atspindi  bendruomenės  narių  vertybių  sistemą,  –  Ž M O G U S ,  M O K S L A S  I R 
P O Z I T Y V U S  P R O F E S I O N A L I Z M A S .

F i l o s o f i j a :

Neužtenka egzistuoti, reikia ieškoti;
Neužtenka norėti, reikia siekti;
Neužtenka žinoti, reikia panaudoti žinias.

ĮSTAIGOS VIZIJA

Geros mokyklos požymių stiprią raišką turinti progimnazija kiekvienam - sutelkta, besimokanti, atvira pokyčiams, siekianti aukštos ugdymosi 
kokybės mokykla, tenkinanti skirtingų poreikių mokinių mokymosi pasiekimų lūkesčius, įgyvendinti vertybėmis ir kompetencijomis grįsto ugdymo 
turinio kryptį bei STE(A)M ugdymą. 



ĮSTAIGOS MISIJA

Teikti  kokybišką  priešmokyklinį,  pradinio  ugdymo  ir  pagrindinio  ugdymo  programos  I  dalies  mokymąsi,  kiekvienam  mokiniui  suteikti  
visaverčiam ir prasmingam gyvenimui reikalingas kompetencijas, padėti jam nuolat tobulinti savo kognityvinius, fizinius, socialinius ir emocinius  
gebėjimus, atskleisti bei plėtoti gabumus, formuoti moralinių ir pilietinių vertybių sistemą, laisvo ir atsakingo asmens savimonę.

Ugdyti  savarankišką,  aktyvią,  pasitikinčią  savimi,  bendraujančią  ir  bendradarbiaujančią  asmenybę.  Kryptingai,  tikslingai  ir  veiksmingai 
organizuoti progimnazijos veiklą, telkti bendruomenę, sprendžiant aktualias ugdymo(si) problemas.

V SKYRIUS
STRATEGIJOS REALIZAVIMO PRIEMONIŲ PLANAS

1. Tikslas.  Gerinti mokinių pasiekimų kokybę, dialogišką ir tyrinėjantį mokymąsi, siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos augimo.
Uždaviniai Priemonės Atsakingi Planuojamas  veiklos 

rezultatas
Lėšų poreikis ir 
numatomi 
finansavimo 
šaltiniai

Rezultato vertinimo kriterijus
Vertinimo  kriterijus, 
matavimo vienetas

2025 
m.

2026 
m.

2027 
m.

1. Sukurti 
sąlygas 
kiekvienam 
mokiniui įgyti 
aukštesnius 
pasiekimus, 
suteikiant 
tvirtus ir tvarius 
žinių pagrindus, 
dalykų turiniu 
ugdant 
kompetencijas.

1.1. Aukšti mokinių 
lietuvių kalbos ir 
literatūros,
matematikos bei 
gamtos ir socialinių 
mokslų
pasiekimai.

Progimnazijo
s  vadovai, 
metodinė 
taryba, 
mokytojai

Pradinio ugdymo 
programą baigiančių 
aukštesniuoju lygiu ne 
mažiau kaip 15 proc. 
mokinių; 2027 m.

Lėšos ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių, baigiančių 
pradinio ugdymo 
programą aukštesniuoju 
lygiu, skaičius, proc.

15 15 15

Pagrindinio ugdymo I 
dalies programą 
baigiančių aukštesniuoju 
lygiu ne mažiau kaip 10 
proc. mokinių; 2027 m.

Lėšos ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių, baigiančių 
pagrindinio ugdymo I 
dalies programą 
aukštesniuoju lygiu, 
skaičius (proc.)

10 10 10

80 proc. 1-4 klasių 
mokinių, pasiekusių 
matematikos, lietuvių 
kalbos ir literatūros, 
gamtos bei visuomeninio 
ugdymo pagrindinį ir 
aukštesnįjį lygius 
pradinio ugdymo 
programoje, 2027 m.

Lėšos ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių, pasiekusių 
matematikos, lietuvių 
kalbos ir literatūros, 
gamtos bei 
visuomeninio ugdymo 
pagrindinį ir aukštesnįjį 
lygius pradinio ugdymo 
programoje skaičius 
(proc.)

80 80 80

70 proc. 5-8 klasių Lėšos  ugdymo Mokinių, pasiekusių 70 70 70



mokinių, pasiekusių 
matematikos, lietuvių 
kalbos ir literatūros,, 
gamtos ir socialinių 
mokslų pagrindinį ir 
aukštesnįjį lygius, 2027 
m.

planui 
įgyvendinti
(41109)

matematikos, lietuvių 
kalbos ir literatūros, 
gamtos bei socialinių 
mokslų pagrindinį ir 
aukštesnįjį lygius 
pagrindinio ugdymo 
programoje skaičius 
(proc.)

1.2. Dalykinių 
konsultacijų, 
padedančių 
mokiniams siekti 
aukštesnio 
mokymosi lygmens 
veiksmingas 
organizavimas.

Progimnazijo
s  vadovai, 
metodinė 
taryba, 
mokytojai

Dalykinių konsultacijų, 
padedančių siekti 
aukštesnio mokymosi 
lygmens, teikimas ne 
mažiau kaip 80 proc. 
mokinių; 2027 m.

Mokymo  lėšos, 
lėšos  mokytojų 
ir  kitų  ugdymo 
procese 
dalyvaujančių 
asmenų 
kvalifikacijai 
tobulinti
(41109)

Mokinių, 
besinaudojančių 
dalykinėmis 
konsultacijomis skaičius 
(proc.) 80 80 80

1.3. Efektyvus 
progimnazijos 
projekto „Klasė be 
sienų“ 
įgyvendinimas.

Progimnazijo
s  vadovai, 
metodinė 
taryba, 
mokytojai, 
mokinių 
tėvai, 
socialiniai 
partneriai

1-8 klasėms 
organizuojama ne mažiau 
kaip 20 proc. pamokų 
kitose progimnazijos 
erdvėse arba už 
progimnazijos ribų; 2027 
m.

Lėšos ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Pamokų / ugdymo 
proceso, organizuojamų 
įvairiose erdvėse 
skirtingomis formomis 
įvairiuose kontekstuose, 
skaičius (proc.)

20 20 20

1.4. Ugdymosi 
iššūkių gabiems 
mokiniams 
kūrimas.

Progimnazijo
s  vadovai, 
metodinė 
taryba, 
mokytojai

Didėjantis aukštesnių 
gebėjimų turinčių 
mokinių identifikavimas; 
2027 m. 

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių,  dalyvaujančių 
mokomųjų  dalykų 
olimpiadose, 
konkursuose, 
viktorinose,  varžybose, 
skaičius (proc.)

30 31 32

Mokinių, laimėjusių 
mokomųjų dalykų 
miesto, šalies 

20 25 30



olimpiadose, 
konkursuose, 
viktorinose, varžybose 
prizines vietas, skaičius 
(vnt.)

1.5. Pedagogų
kvalifikacijos 
kėlimas,
mokymų, metodinių
renginių 
organizavimas, 
integruojant 
skaitmenines 
transformacijas.

Progimnazijo
s  vadovai, 
progimnazijos 
taryba, 
metodinė 
taryba

Mokytojų kvalifikacijos 
kėlimas, orientuotas į 
pamokos kokybės
gerinimą,  įtraukiančių 
metodų  taikymą 
pamokoje, 
savivaldaus mokymo(si)
planavimą, įtraukųjį 
ugdymą;
2027 m.

Mokymo lėšos
(41109)

Tiksliniuose 
mokymuose
kvalifikaciją tobulinusių
pedagogų dalis (proc.) 85 90 95

Pamokos kokybės
gerinimui organizuotų
metodinių  renginių 
skaičius (vnt.)

3 3 3

1.6. Asmeninės 
mokinių ūgties 
projekto „Aš augu“ 
įgyvendinimas 

Dalykų 
mokytojai, 
klasių 
vadovai

Mokinių kompetencijų, 
atsižvelgiant į dabarties 
iššūkius ir kaitos 
tendencijas, ugdymas; 
2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Asmeninę
pažangą  padariusių  1-4 
klasių mokinių 
dalis (proc.)

90 91 92

Asmeninę
pažangą  padariusių  5-8 
klasių mokinių 
dalis (proc.)

80 82 84

1.7. STEAM 
veiklų, siekiant 
geresnių ugdymosi 
pasiekimų, 
organizavimas 
netradicinėse 
aplinkose.

Progimnazijo
s  vadovai, 
dalykų 
mokytojai

STEAM  veiklų, 
pasitelkiant  socialinius 
partnerius, 
organizavimas 
netradicinėse  aplinkose; 
2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Netradicinėse aplinkose
organizuojamų  STEAM 
dalykų pamokų skaičius 
per  mokslo  metus 
kiekvienai klasei (vnt.)

10 11 12

STEAM  dalykų 
pasiekimų  gerėjimo 
proc.  per mokslo metus 
(proc.)

3 4 4

2.  Paveikių 
mokymo  (-si) 
metodų 
taikymas 

2.1. 
Bendradarbiavimu 
grįstos 
tarpdalykinės 

Progimnazijo
s  vadovai, 
mokytojai

Organizuojamos ne 
mažiau kaip 25 
bendradarbiavimu 
grįstos tarpdalykinės 

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Organizuotų 
bendradarbiavimu grįstų 
tarpdalykinės 
integracijos veiklų 

25 26 27



ugdymo 
procese.

integracijos  veiklų 
diegimas. 

integracijos veiklos; 
2027 m.

skaičius (vnt.)

2.2. 
Individualizuoto 
ir savivaldaus 
mokymosi 
elementų taikymas 
pamokose.

Progimnazijo
s  vadovai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
mokytojai

85 proc.  pamokų 
stebimi 
individualizuoto ir 
savivaldaus mokymosi 
elementai; 2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Pamokų, kuriose 
ugdymo turinys 
individualizuojamas ir  
diferencijuojamas, 
skaičius (proc.)

85 86 87

2.3. Aktualaus,  
prasmingo 
mokiniams, 
įtraukiančio į realių 
problemų 
sprendimą 
orientuoto 
mokymo(-si) 
turinio kūrimas 
ugdomosiose 
veiklose, 
integruojant 
skaitmenines 
technologijas.

Progimnazijo
s  vadovai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
mokytojai

70 proc.  pamokų 
stebimi aktualaus,  
prasmingo 
mokiniams, 
įtraukiančio į realių 
problemų sprendimą 
orientuoto 
mokymo(-si) turinio 
kūrimo elementai; 
2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Pamokų,  kuriose 
kuriamas  aktualus, 
prasmingas  mokiniams, 
įtraukiantis,  į  realių 
problemų  sprendimą 
orientuotas mokymo(-si) 
turinys, skaičius (proc.)

70 72 75

2.4. Aukštesnio 
lygmens 
mąstymo 
ugdymas. 

Progimnazijo
s  vadovai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
mokytojai

Pamokose taikomos 
turtingos užduotys, 
orientuotos į 
aukštesnio lygio 
mąstymo, t. y., 
analizės, sintezės, 
vertinimo gebėjimų 
ugdymą; 2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Pamokų, kuriose 
taikomos turtingos 
užduotys, orientuotos į 
aukštesnio lygio 
mąstymo ugdymą, 
skaičius (proc.) 

20 25 30

2.5.Savarankiško 
(savivaldaus) 
mokymosi dienos.

Progimnazijo
s  vadovai, 
metodinė 
taryba, 
mokytojai, 
socialiniai 
partneriai

Organizuojamos ne 
mažiau kaip 3 
įvairaus formato 
savivaldaus 
mokymosi dienos 
per metus; 2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Organizuojamų 
savivaldaus  mokymosi 
veiklų skaičius (vnt.)

1 2 3



2.6. Dalykinės 
teminės savaitės.

Progimnazijo
s  vadovai, 
metodinė 
taryba, 
mokytojai, 
socialiniai 
partneriai

Organizuojamos  ne 
mažiau kaip  3  dalykinės 
teminės  savaitės  per 
mokslo metus; 2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Organizuojamų 
dalykinių  teminių 
savaičių skaičius (vnt.)

3 4 5

2.7. Ilgalaikiai 
integruoti projektai.

Progimnazijo
s  vadovai, 
metodinė 
taryba, 
mokytojai, 
socialiniai 
partneriai

5-8 klasių mokiniai 
atlieka ir pristato ne 
mažiau kaip 1 integruotą 
projektą per mokslo 
metus; 2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

5-8 klasių mokinių, 
atlikusių ir pristačiusių 
integruotus projektus 
skaičius (proc.) 95 97 99

3. Stiprinti 
asmens 
vertybinių 
nuostatų, 
socialinių ir 
emocinių 
gebėjimų, 
kūrybiškumo 
ugdymą bei 
skatinti 
motyvaciją 
mokytis. 

3.1. Mokinių 
pažangos 
augimas/stabilumas
.

Progimnazijo
s VKG

Mokinių  pažangos 
augimas/stabilumas  –  85 
proc.; 2027 m.

Lėšos  švietimo 
pagalbai  bei 
ugdymo  planui 
įgyvendinti
(41103, 41109)

Mokinių pažangos 
augimo/stabilumas 
(proc.) 85 85 85

3.2.  Asmeninės 
ūgties projekto „Aš 
augu“  veiksmingas 
įgyvendinimas  1-8 
klasėse.

Progimnazijo
s  vadovai, 
klasių 
vadovai

30 proc. 2-4 klasių 
mokinių pasiekia  
kompetencijų įvaldymo 
tikslą, 40 proc. – eina 
teisinga kryptimi 
(kompetencijų 
įsivertinimo įrankis); 
2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių, pasiekusių  
kompetencijų įvaldymo 
tikslą, skaičius (proc.)/ 
Mokinių – einančių 
teisinga kryptimi 
skaičius (proc.) 30/40 32/40

32/4
2

35 proc. 5-8 klasių 
mokinių pasiekia  
kompetencijų įvaldymo 
tikslą, 45 proc. – eina 
teisinga kryptimi 
(virtualus kompetencijų 
įsivertinimo įrankis); 
2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių, pasiekusių 
kompetencijų įvaldymo 
tikslą, skaičius (proc.)/ 
Mokinių – einančių 
teisinga kryptimi 
skaičius (proc.)

35/45 35/40
37/4

2



3.3.  Kompetencijų 
ugdymas 
mokomųjų  dalykų 
turiniu. 

Progimnazijo
s  vadovai, 
mokytojai

35 proc. pamokų 
stebimas prasmingas 
aktualių temų įtraukimas 
į ugdymo turinį,
skirtą ugdyti mokinių 
kompetencijas.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Pamokų, kuriose 
taikomas prasmingas 
aktualių temų 
įtraukimas, skaičius 
(proc.)

35 36 37

3.4. Akcijos „Šok į 
tėvų klumpes“ 
organizavimas.

Progimnazijo
s  vadovai, 
klasių 
vadovai, 
ugdymo 
karjerai 
specialistas, 
mokinių 
tėvai, 
socialiniai 
partneriai

Organizuojama ne 
mažiau kaip 9 ugdymo 
karjerai renginiai, 
bendradarbiaujant su 
mokinių tėvais, 
socialiniais partneriais; 
2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Organizuojamų ugdymo 
karjerai renginių, 
bendradarbiaujant su 
mokinių tėvais, 
socialiniais partneriais, 
skaičius. 9 10 11

3.5. Ugdymo(si) 
erdvių panaudojimo 
galimybių 
socialinės-emocinės 
sveikatos, 
kūrybiškumo, 
mokymosi 
motyvacijos 
gerinimui 
plėtojimas.

Progimnazijo
s  vadovai, 
mokytojai, 
ugdymo 
karjerai 
specialistas, 
Pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
mokinių 
tėvai, 
socialiniai 
partneriai

Stiprinami mokinių 
socialiniai-emociniai 
gebėjimai, organizuojant 
judesio ir dailės terapijos, 
psichorelaksacijos, 
komandos formavimo 
pratybas; 2027 m.

Lėšos  ugdymo 
planui 
įgyvendinti, 
švietimo 
pagalbai teikti 
(41109, 41103)

Mokinių socialinį-
emocinį saugumą 
užtikrinančių veiklų 
skaičius (vnt.)

7 8 9

Bendradarbiaujant su 
socialiniais partneriais 
įgyvendinimas 
psichologinių įgūdžių 
mokymosi projektas 
mokinys-mokytojas-tėvai 
„Kūrybiškas, Aktyvus, 
Dėmesingas“ (KAD); 
2027 m.

Lėšos  švietimo 
pagalbai teikti
(41103)

KAD užsiėmimuose 
dalyvaujančių mokinių 
skaičius (proc.) 

75 80 85

3.6.  Mokinių 
mokymosi 
motyvacijos 

Progimnazijo
s vadovai, 
VGK, 

Aktualių patirtinių 
veiklų, skirtų mokinių 
mokymosi motyvacijai 

Lėšos ugdymo 
planui 
įgyvendinti

Pozityvią mokymosi 
motyvaciją turinčių 
mokinių, remiantis 

60 65 70



stiprinimas. psichologai, 
Mokinių 
taryba, 
socialiniai 
partneriai

skatinti įtaka didėjančiam 
motyvuotų mokytis 
mokinių skaičiui; 2027 
m.

(41109) tyrimo mokinių 
mokymosi motyvacijos 
klausimais rezultatais, 
skaičius (proc.) 
Veiklų, skirtų mokinių 
mokymosi motyvacijai 
skatinti, skaičius (vnt.)

10 11 12



2.Tikslas – Kurti universalaus dizaino aplinką, užtikrinančią įtraukųjį ugdymą įvairių poreikių vaikams.

Uždaviniai Priemonės Atsakingi Planuojamas  veiklos 
rezultatas

Lėšų 
poreikis  ir 
numatomi 
finansavimo 
šaltiniai

Rezultato vertinimo kriterijus
Vertinimo  kriterijus, 
matavimo vienetas 2025 

m. 2026 m.
2027 
m.

1. Sukurti 
kiekvienam 
mokiniui 
saugią aplinką, 
suteikiant 
reikiamą 
pagalbą, 
skatinant 
individualumą 
ir saviraišką.

1.1.  Bendruomenės 
švietimo  renginiai 
įtraukiojo  ugdymo 
klausimais, 
pasitelkiant 
socialinius 
partnerius.

Progimnazijos 
vadovai, VGK, 
psichologai, 
Metodinė 
taryba, 
socialiniai 
partneriai

Kiekvieno mokinio 
poreikių užtikrinimas bei 
sąlygų sėkmingam 
mokymuisi sudarymas; 
2027 m.

Mokymo 
lėšos
(41109, 
41103)

Bendruomenės renginių, 
skirtų įtraukiojo ugdymo 
gairėms ir galimybėms, 
organizavimo skaičius 
(vnt.) 

5 5 5

1.2. Informacinių 
šviečiamųjų renginių 
mokinių tėvams 
(globėjams/rūpintoja
ms) ir mokytojams 
įtraukiojo ugdymo 
klausimais 
organizavimas.

Progimnazijos 
vadovai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
socialiniai 
partneriai

Organizuojami ne mažiau 
kaip 2 informaciniai 
šviečiamieji renginiai 
mokinių tėvams 
(globėjams/rūpintojams), 
3 mokytojams 
universalaus dizaino 
taikymo temomis; 2027 
m.

Lėšos 
švietimo 
pagalbai
(41103)

Organizuotų informacinių 
šviečiamųjų renginių 
mokinių tėvams 
(globėjams/rūpintojams) 
įtraukiojo ugdymo 
klausimais skaičius (vnt.)

2 2 2

Organizuotų informacinių 
šviečiamųjų renginių 
mokytojams skaičius 
(vnt.)

3 3 3

1.3. Mokytojų 
kompetencijų, 
padedančių atpažinti 
mokinių emocinės 
ir/ar socialinės 
pagalbos poreikį, 
tobulinimas.

Progimnazijos 
vadovai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
socialiniai 
partneriai

Organizuojami ne mažiau 
kaip 2 
mokymai/seminarai 
mokytojų 
kompetencijoms, 
padedančioms atpažinti 
mokinių emocinės ir/ar 
socialinės pagalbos 
poreikį; 2025 m.

Lėšos 
kvalifikacijos 
tobulinimui
(40019, 
7101)

Organizuotų 
mokymų/seminarų 
mokytojų 
kompetencijoms, 
padedančioms atpažinti 
mokinių emocinės ir/ar 
socialinės pagalbos 
poreikį skaičius (vnt.)

2 - -



1.4. Pagalbos 
gabiems, silpnai 
motyvuotiems, 
mokymosi ir elgesio 
sunkumų turintiems 
mokiniams 
užtikrinimas.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
VGK, 
socialiniai 
partneriai

Identifikuojami gabūs 
mokiniai, sudaromos 
sąlygos jiems tobulėti; 
2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Gabių mokinių skaičius, 
proc. (nuo mokiniu 
skaičiaus) 10 10 10

Sėkmingai realizuojama 
pagalbos mokiniui 
sistema; 2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokiniams suteikta 
pagalba, proc. (pagal 
poreikį) 100 100 100

1.5. Mokinių, 
grįžusių iš užsienio 
Lietuvos piliečių ir 
užsienio piliečių, 
metinės mokymosi 
kokybės augimas. 

Progimnazijos 
vadovai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai, 
mokytojai

Grįžusių iš užsienio 
mokinių Lietuvos piliečių 
ir užsienio piliečių metinė 
mokymosi kokybė 
pagerėja  ne mažiau kaip 
5 proc.; 2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Grįžusių iš užsienio 
Lietuvos piliečių ir 
užsienio piliečių metinė 
mokymosi kokybė (proc.)

5 6 7

2. Organizuoti 
kryptingas ir 
paveikias 
prevencines 
veiklas, 
įgyvenant 
patyčių 
prevencijos 
programą, 
gerinant 
mokinių 
savijautą ir 
saugumą.

2.1.  Mokinių 
savijautos 
progimnazijoje 
tyrimas.

Progimnazijos 
vadovai, 
psichologai

Ne mažiau kaip 85 proc. 
1-8 klasių mokinių gerai 
ir labai gerai vertina savo 
savijautą progimnazijoje; 
2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių, gerai ir labai 
gerai besijaučiančių 
mokinių mokykloje, 
skaičius (proc.)

85 85 85

2.2.  1-8  klasių 
mokinių  tėvų 
apklausa  apie  vaikų 
savijautą 
progimnazijoje.

Progimnazijos 
vadovai, 
psichologai

Ne mažiau kaip 90 proc. 1-
8  klasių  mokinių  tėvų 
(globėjų,  rūpintojų)  gerai 
ir labai gerai vertina vaikų 
savijautą  progimnazijoje; 
2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių tėvų, gerai ir 
labai gerai vertinančių 
vaikų savijautą, skaičius 
(proc.)

90 90 90

2.3.  Prevencinių 
veiklų, 
bendradarbiaujant  su 
socialiniais 
partneriais, 
organizavimas. 

Progimnazijos 
vadovai, klasių 
vadovai, 
socialiniai 
partneriai

Organizuojamos  ne 
mažiau kaip 9 prevencinės 
veiklos, bendradarbiaujant 
su socialiniais partneriais; 
2027 m.

Mokymo 
lėšos
(41109, 
41103, 
41108)

Organizuotų prevencinių 
veiklų, bendradarbiaujant 
su socialiniais partneriais, 
skaičius (vnt.)

9 9 9

3. Kurti 
įtraukiojo 
ugdymo 
kultūrą, 

3.1. Mokinių, tėvų ir
pedagogų
nuomonės apie

Progimnazijos 
vadovai, 
psichologai, 

Ne mažiau kaip 80 proc. 
mokinių  tėvų  (globėjų, 
rūpintojų)  pozityviai 
vertina įtraukiojo ugdymo 

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti

Mokinių tėvų gerai ir 
labai gerai vertinančių 
įtraukiojo ugdymo 

80 83 85



politiką ir 
praktiką.

įtraukiojo ugdymo
įgyvendinimą
mokykloje tyrimas.

Metodinė 
taryba

įgyvendinimą  mokykloje; 
2027 m.

(41109) įgyvendinimą mokykloje, 
skaičius (proc.)

Ne mažiau kaip 80 proc. 
mokytojų  geba 
identifikuoti  kiekvieno 
besimokančiojo  stiprybes 
ir
potencialą; 2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokytojų,  gebančių 
identifikuoti  kiekvieno 
besimokančiojo  stiprybes 
ir
potencialą,  skaičius 
(proc.)

80 85 90

3.2. Mikroklimato, 
paremto pagarbos 
įvairovei vertybės 
puoselėjimui, 
kūrimas. 

Progimnazijos 
vadovai, 
psichologai, 
mokytojai, 
Progimnazijos 
taryba

Ugdymosi aplinkos 
klasėse kūrimas, 
užtikrinantis mokiniams 
mokytis palankiausiu 
būdu – bendradarbiaujant, 
vieniems kitus paremiant, 
naudojantis individualia 
aplinka, technologijomis; 
2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Pamokų, kuriose stebimas 
mikroklimatas, 
užtikrinantis sąlygas 
mokiniams mokytis 
bendradarbiaujant, 
vieniems kitus paremiant, 
naudojantis individualia 
aplinka, technologijomis, 
skaičius (proc.)

35 37 40

3.3. Ugdomosios 
veiklos įvairovė: 
diferencijuotas,
individualizuotas,
pritaikytas ugdymas.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistai 

Veiklų, leidžiančių 
mokiniams 
pademonstruoti savo 
pasiekimus pasirinktais 
būdais, organizavimas; 
2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokytojų, taikančių 
lanksčias vertinimo 
metodikas, skaičius 
(proc.)

50 55 60

 3.4. Įtraukiojo 
ugdymo kultūros 
neformaliojo 
švietimo veiklose 
formavimas

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai

Ne mažiau kaip 90 proc. 
mokinių lanko 
progimnazijos 
neformaliojo švietimo 
veiklas; 2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių, lankančių 
neformaliojo švietimo 
būrelius, skaičius (proc.) 90 91 92

3.5. Efektyvus 
skaitmeninių 
mokymo(si) 
priemonių, išteklių 
plėtojimas 
įtraukiąjame 
ugdyme. 

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai

IKT pagalba šiuolaikiškai 
ir efektyviai perteikiamos 
žinios, 
individualizuojamas 
ugdymo turinį pagal vaikų 
amžių ir galimybes; 2027 
m.

Lėšos 
skaitmeninia
m  ugdymo 
turiniui 
(41107)

Mokytojų, veiksmingai 
naudojančių IKT 
priemones įtraukiajame 
ugdyme, skaičius (proc.) 60 70 80



3. Tikslas.  Kurti kiekvienam saugią ir visaverčio savarankiško gyvenimo pagrindus suteikiančią ugdymosi aplinką, tikslingai panaudojant vidinius ir 
išorinius išteklius. 
Uždaviniai Priemonės Atsakingi Planuojamas  veiklos 

rezultatas
Lėšų 
poreikis  ir 
numatomi 
finansavimo 
šaltiniai

Rezultato vertinimo kriterijus
Vertinimo  kriterijus, 
matavimo vienetas 2025 

m.
2026 
m.

2027 
m.

1. Stiprinti 
patirtinį, į 
problemų 
sprendimą 
orientuotą 
mokymąsi.

1.1.  Integruotų 
projektų,  veiklų, 
pasitelkiant 
socialinius  partnerius, 
organizavimas.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai, 
socialiniai 
partneriai 

1-8 klasėse per metus 
įgyvendinama  ne 
mažiau  kaip  9 
integruoti  projektai, 
veiklos,  pasitelkiant 
socialinius  partnerius; 
2027 m.

Lėšos 
mokymo 
priemonėms,
Spec. 
programos 
lėšos 
(41107, 7101)

Įgyvendinamų  integruotų 
projektų,  veiklų, 
pasitelkiant  socialinius 
partnerius, skaičius (vnt.) 5 7 9

1.2.  Veiksmingas 
skaitmeninio  turinio 
platformų 
naudojimas.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai

Ne  mažiau  kaip  100 
proc.  1-8  klasių 
mokinių  naudoja 
skaitmeninio  turinio 
platformas,  integruoja 
skaitmenines 
transformacijas;  2027 
m.

Lėšos 
mokymo 
priemonėms,
Spec. 
programos 
lėšos
(41107, 7101)

1-8  klasių  mokinių, 
naudojančių skaitmeninio 
turinio  platformas, 
skaičius (proc.)

90 95 100

1.3.  Mokymasis 
tyrinėjant,
eksperimentuojant, 
atrandant ir išrandant, 
kuriant, bendraujant.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai

Ne  mažiau  kaip  50 
proc.  neformaliojo 
vaikų  švietimo 
būrelių,  veikiančių 
mokykloje,  skirti 
STEAM 
kompetencijoms 
ugdyti; 2027 m.

Lėšos 
mokymo 
priemonėms,
Spec. 
programos 
lėšos
(41107, 7101)

Neformaliojo  švietimo 
būrelių,  skirtų  STEAM 
kompetencijoms  ugdyti 
skaičius (proc.)

50 50 50

1.4. Mokymosi, grįsto 
gyvenimiškų
problemų  sprendimu, 
šiuolaikiniam 
gyvenimui  aktualių 
kompetencijų 
ugdymu, 

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai

Probleminio 
mokymosi  paradigma 
vyrauja  ne  mažiau 
kaip 85 proc. pamokų; 
2027 m.

Lėšos 
mokymo 
priemonėms,
Spec. 
programos 
lėšos
(41107, 7101)

Stebėtų  pamokų,  kuriose 
vyrauja  mokymosi 
paradigma  skaičius 
(proc.) 85 85 85



organizavimas.
2.  Stiprinti 
mokymosi 
virtualiose 
aplinkose, 
dalijimosi 
informacija, 
naudojant 
skaitmenines 
komunikavimo 
aplinkas, 
kompetencijas.

2.1. Veiksmingas 
Microsoft Office 365 
aplinkos naudojimas 
vidinei progimnazijos 
komunikacijai ir 
mokymui(si) stiprinti.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai 

100 proc. pedagoginių 
darbuotojų  naudoja 
Microsoft  Office  365 
aplinką  vidinei 
progimnazijos 
komunikacijai  ir 
mokymui(si)  stiprinti; 
2027 m.

Lėšos 
mokymo 
priemonėms
(41107, 7101)

Pedagoginių  darbuotojų, 
naudojančių  Microsoft 
Office 365 aplinką vidinei 
progimnazijos 
komunikacijai  ir 
mokymui(si)  stiprinti, 
skaičius (proc.)

100 100 100

2.2.  Inovatyvių 
skaitmeninių 
techninių  bei 
programinių 
priemonių naudojimas 
ugdymo(si) procese. 

Progimnazijos 
vadovai,
mokytojai

100  proc.  mokytojų 
ugdymo(si)  procese 
naudoja  inovatyvias 
skaitmenines 
technines  bei 
programines 
priemones,  integruoja 
skaitmenines 
transformacijas;  2027 
m.

Lėšos 
mokymo 
priemonėms
(41107, 7101)

Mokytojų,  ugdymo(si) 
procese  naudojančių 
inovatyvias  skaitmenines 
technines bei programines 
priemones  skaičius 
(proc.)

100 100 100

2.3.  Veiksmingas 
skaitmeninės 
mokymosi  aplinkos 
„EDUKA  klasė“ 
naudojimas  ugdymo 
procese.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai

Ne  mažiau  kaip  80 
proc.  mokytojų 
pritaiko  skaitmeninę 
mokymosi  aplinką 
„EDUKA  klasė“; 
2027 m.

Lėšos 
mokymo 
priemonėms
(41107, 7101)

Mokytojų,  naudojančių 
skaitmeninę  mokymosi 
aplinką „EDUKA klasė“, 
skaičius (proc.)

80 80 80

3.  Plėtoti  mokinių 
ir  mokytojų 
tarptautinio 
bendradarbiavimo 
galimybes.

3.1. Aktyvus mokinių 
įsitraukimas į 
tarptautinę projektinę 
veiklą.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai 

Į  tarptautinę 
projektinę  veiklą 
įsitraukia  ne  mažiau 
10  proc.  mokinių; 
2027 m. 

Erasmus+ 
projekto 
lėšos
(31)

4-8  klasių  mokinių, 
dalyvavusių  tarptautinių 
projektų veikloje skaičius 
(proc.)

10 10 10

3.2. Mokinių apklausa 
vykdytų  projektinių 
veiklų  patrauklumo 
bei  gyvenimui 
aktualių kompetencijų 
ugdymo klausimais.

Progimnazijos 
vadovai, 
mokytojai, 
psichologai

Ne  mažiau  kaip  95 
proc.  projektinėse 
veiklose  dalyvavusių 
mokinių  vykdyta 
veikla  –  įdomi  bei 
vertinga  patirtimis; 
2027 m.

Lėšos 
ugdymo 
planui 
įgyvendinti
(41109)

Mokinių,  pozityviai 
vertinančių  projektinių 
veiklų  patrauklumą  ir 
aktualumą,  skaičius 
(proc.)

95 95 95



3.3.  Pedagogų 
kompetencijų 
tobulinimas  užsienio 
šalyse,  įgyvendinant 
Erasmus+ projektus.

Ne  mažiau  kaip  8 
pedagoginiai 
darbuotojai  tobulino 
kompetencijas 
užsienio  šalyse;  2027 
m.

Erasmus+ 
projekto 
lėšos
(31)

Pedagoginių  darbuotojų, 
tobulinusių 
kompetencijas  užsienio 
šalyse, skaičius (vnt.)

8 8 8

VI SKYRIUS
STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA

Strateginio veiklos plano įgyvendinimą ir koregavimą vykdo direktoriaus įsakymu sudaryta strateginio veiklos plano įgyvendinimo priežiūros 
grupė.  Vykdoma  sisteminga  Strateginio  veiklos  plano  įgyvendinimo  stebėsena.  Kiekvienų  metų  pabaigoje  analizuojamas  metinio  veiklos  plano 
įgyvendinimas, teikiamos rekomendacijos darbo grupei, rengiančiai kitų metų veiklos planą.

Strateginio veiklos plano rengimo grupė, esant poreikiui, kiekvienais metais koreguoja mokyklos strateginį planą ir teikia tvirtinti vykdomajai 
institucijai.
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posėdžio protokolu Nr. 22-7

Progimnazijos direktorė                       Palmira Talijūnienė


